Página 1 de 2

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS E
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS E CONDIÇÕES
ESPECIAS, nos termos dos subitens 5.4.2 e 6.5 do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação com o resultado da análise das solicitações para concorrer às vagas reservadas a pessoas com deficiência, encontra-
se no item 2 do presente edital.
1.2. A relação com o resultado da análise das solicitações de condições especiais para a prestação da prova, encontra-se no item
3 do presente edital.

2. DAS VAGAS RESERVADAS

2.1. Segue a relação com o resultado da análise das solicitações para concorrer às vagas reservadas a pessoas com deficiência.

INSCR NOME CÓD CARGO RESULTADO
7730 FÁBIO PEREIRA PINTO DIAS 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDO
7331 FERNANDA ANDRADE SANTOS 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

7996 MIRIAN GARCIA PADILHA PAIXÃO 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO - LAUDO EM
DESACORDO COM PRAZO

PREVISTO NO SUBITEM 5.4.1 DO
EDITAL NORMATIVO.

7345 PEDRO HENRIQUE CARDONA PERES 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDO
7691 TIAGO GEOVANE DOS SANTOS BARRETO 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

3. DAS CONDIÇÕES ESPECIAIS

3.1. Segue a relação com o resultado da análise das solicitações de condições especiais.
INSCR NOME CÓD CARGO RESULTADO

8029 HADI KHALOEI 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL

INDEFERIDO - NOS TERMOS DO SUBITEM
6.3 DO EDITAL. CONDIÇÃO ESPECIAL

SOLICITADA FERE A NECESSÁRIA
IGUALDADE ENTRE OS CANDIDATOS.

Página 2 de 2

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. Os candidatos que não obtiveram deferimento de suas solicitações podem ingressar com recurso administrativo, nos termos do
subitem 12.2 do Edital Normativo.
4.2. As provas objetivas estão previstas para o dia 03/03/2024. O edital de convocação para as provas contendo os locais e
horários de prestação das provas será disponibilizado no sítio eletrônico da FUNEC https://selecoes.unifunec.edu.br/ , no sítio da
FAPERP https://portalfaperp.com.br/site/ e no Diário Oficial do Município no dia 28/02/2024.

Santa Fé do Sul - SP, 26 de fevereiro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente da FUNEC

https://selecoes.unifunec.edu.br/
https://portalfaperp.com.br/site/